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アクセス
◎南ぬ島石垣空港より車で約35分　◎石垣港離島ターミナルより車で約15分
〒907-0024 沖縄県石垣市新川1625　tel.0980-88-7000  fax.0980-88-7007
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約100名の収容が可能なバン
ケットホール。3分割ができ、
それぞれにプロジェクターとス
クリーンを完備。また映画上映
に対応できる170インチの大型
スクリーンと音響設備を兼ね備
えており、会議や展示会以外で
も様々な使い方ができます。     

バンケットホール
B a n q u e t  H a l l

バンケットホールだけでなく、
フサキリゾートの広大なフィー
ルド内にある、ビーチやガーデ
ンを活用して決して他ではでき
ない趣向を凝らしたユニークベ
ニューが可能です。
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FLOOR LAYOUT［フロアレイアウト］

オプション
スクリーン
プロジェクター
音響
ワイヤレスマイク
ノートパソコン
ポータブルステージ
司会台
ホワイトボード
音響オペレーター
エイサーショー
民謡ショー

料金　
5,500円
22,000円
22,000円
3,300円
3,300円
3,300円
5,500円
2,200円
要相談
要相談
要相談

数量
4
4
1
6
1
5
‒
1

備考

CD、DVD再生などの音量調整が必要な場合

投影用パソコン
金額/1台あたり　サイズ/W2450×H1250

＊エイサーショー、民謡ショーは、［出演料・機材使用料・音響オペレーター手配料］が必要となります。
＊表示料金はすべて消費税込みです。

OPTION［オプション（機材・手配）］

琉球料理をベースにチャイニーズのテイストをプラスした宴会料
理。石垣島ならではの食材をふんだんに使ったローカルフードを
お愉しみください。ローカルフード

L o c a l  F o o d
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1日1時間 着席ブッフェ正餐（円卓）スクール

部　屋会　場種　類

セットメニューイメージ ブッフェ料理イメージ


